Constancia dc recepoón de mercancia a entera satislacción CONTENIDO

Cajas
Piezas 250

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

19,745.00
0.00

19,745.00
0.00

Total 19,745 00

DIECINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
03FE«NoRar7Kit6Xw4ak95W1GWtp8gMsAVAF*aDOA2ov5VZ/g5d6M7XsZEMQGnb<OB93wjoxGEVSKur550bWNFeCZfJmzmx*D4fwpcCwGE01cukePPRTDODcPEsRZ91NLV«TDoJw*6oixWJaDA;cclRXrP1ezBaY7DTg6sz
zpUX2sro